супольна будзем маліцца ў Беларусі ў храмах адзінай Беларускай Памеснай
Праваслаўнай Царквы, што й вымагаюць Праваслаўныя Каноны, і аб чым марыў
наш вялікі сьвяценьнік, мучанік за веру й свой народ
Хрыстос Уваскрос ! Уваскросьне Беларусь і Беларускае Праваслаўе !

З малітвамі , япіскап Сьвятаслаў.
1/14 траўня 2011 лета Божага

(памяць Сьв.Макара, Мітрапаліта Віленскага)
Катэдральны Сабор Сьвятога Кірылы Тураўскага ў Нью Ёрку, ЗША.

Высокапраасьвяшчэнны архіепіскап МАКАРЫОС,
кіруючы епіскап Хьюстанскі і Тэхаскі, кіруючы

епіскап Паўдзённаамэрыканскі.
Украінская Аўтакефальная Праваслаўная Царква